5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 8 (OSIEM) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
4.000 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

3 6 17 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ.KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8500 ZŁ.

6 13 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY, O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.000 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 55 340 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,- ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH KAŻDY TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.000,- ZŁ
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

55 - 355 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,- ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY, TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 17.750,-
ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RUDOWSKI 

2.Imiona 1 - RAFAŁ MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73020105633, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 8 (OSIEM) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
4.000 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

3 6 17 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ.KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8500 ZŁ.

6 13 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY, O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.000 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 55 340 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,- ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH KAŻDY TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.000,- ZŁ
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

55 - 355 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,- ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY, TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 17.750,-
ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RUDOWSKI 

2.Imiona 1 - ROBERT JULIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 63073105438, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 8 (OSIEM) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚĆI